СОВЕТПОДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  21.07. 2017                                                                                                                      № 126

ст-ца Подгорная

О внесении изменений в правила землепользования и застройки

Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29

декабря 2004 года № 190 – ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от

25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 373-

ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской

Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения

документации по планировке территории и обеспечения комплексного и

устойчивого развития территорий и признании утратившими  силу отдельных

положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом

Подгорненского сельского поселения, Генеральным планом Подгорненского

сельского поселения Отрадненского района, с учетом результатов публичных

слушаний от 07 июля 2017 года, Совет Подгорненского сельского поселения р

е ш и л:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки

Подгорненского сельского поселения Отрадненского районаутвержденных

решением Совета Подгорненского сельского поселения № 156 от 12 декабря

2013 года с внесенными изменениями  решением Совета Подгорненского

сельского поселения № 79 от 05.07.2016, решением Совета Подгорненского

сельского поселения № 93 от 18.11.2016»согласно результатов публичных

слушаний от 30 июня  2017 года  (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам сельского хозяйства, землепользованию,

строительству, транспорту и связи, охраны окружающей среды Совета

Подгорненского сельского поселения Отрадненского района (В.Н. Якушин).

3. Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете

«Сельская жизнь», на официальном сайте Подгорненского сельского

поселения в сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района

                                      А.Ю. Леднёв